Urzad Morski w Szczecinie
ul. Plac Stefana Batorego 4, 71-207 Szczecin

tel.: +48 91 4342474, fax: +48 91 4344656, e-mail:

Znak: ZT-1.231.216.21.DM(8) Szczecin, dnia 2021-10-19

Dotyczy: odpowiedzi na pytania dot. opisu przedmiotu zamoéwienia

W dniu 19 pazdziernika wptynety do Zamawiajgcego pytania dot. opisu przedmiotu
zamowienia w poz. 20, 21, 22
Pytanie nr 1 — dotyczy poz. 20

Radomska Fabryka Farb i Lakierow RAFIL S.A. obecnie nie oferuje juz farby
chlorokauczukowej w kolorze szary ciemny w wersji mat. Dostepna jest tylko wersja potysk.

Pytanie nr 2 — dotyczy poz. 21

Prosimy o wyjasnienie czy zamawiana farba olejno-ftalowa ma by¢ dostarczona
w opakowaniach 1-litrowych, czy w opakowaniach o pojemnosci 0,8 L.
Jesli w opakowaniach o pojemnosci 0,8 L, to taka farba dostepna jest tylko w wersji mat lub
potysk. Nie ma wersji potpotysk. Jesli w opakowaniach o pojemnosci 1 L, to owszem
dostepna jest wersja pétmat, ale nie bedzie to ani SNIEZKA, ani DEKORAL, ani JEDYNKA,
tylko produkt mniej uznanej marki.

Pytanie nr 3 — dotyczy poz. 22

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy oczekuje dostawy farby akrylowej marki DULUX
w opakowaniu 10-litrowym. Bowiem w opakowaniach o pojemnosci 10 L, dostepna jest
lateksowa emulsja akrylowa.

Natomiast w opakowaniach 9-litrowych marka DULUX oferuje akrylowg emulsje wodna.

Odpowiedz na pytanie 1
Poz. 20 (Rafil farba chlorokauczuk szary ciemny. mat. 5 litr. mat.7046)
Zamawiajgcy dopuszcza farbe w wersji ,potysk”

Odpowiedz na pytanie 2
Poz. 21 (farba do metalu olejno —ftalowa 11 RAL 8017 pétmat po. 0,8l)
Zamawiajgcy dopuszcza farbe w wersji ,mat” w pojemnosci jak w opisie : 0,8l

Odpowiedz na pytanie 3

Poz. 22 (Emulsja akrylowa Dulux do S$cian i sufitow kol. biaty mat op. 10I)

Zamawiajgcy wyjasnia, ze chodzi o lateksowg farbe akrylowg Dulux do $cian i sufitow kol.
biaty mat op. 10l
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